Powiat, którego mieszkańcy są uczestnikami rehabilitacji w Warsztatach Terapii Zajęciowej, 

pokrywać będzie koszty ich udziału w Warsztatach Terapii Zajęciowej w części nieobjętej 

dofinansowaniem Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, w wysokości 

3 910,67 zł (słownie: trzy tysiące dziewięćset dziesięć złotych 67/100) w roku 2025 za jednego 

uczestnika.”; 

2) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Powiat zobowiązuje się do przekazania na rzecz Gminy środków finansowych stanowiących iloczyn 

liczby mieszkańców Powiatu Wałbrzyskiego będących uczestnikami rehabilitacji w formie Warsztatów 

Terapii Zajęciowej w Wałbrzychu oraz kwoty 3 910,67 zł (słownie: trzy tysiące dziewięćset dziesięć 

złotych 67/100) tj. w łącznej wysokości 93 856,08 zł (słownie: dziewięćdziesiąt trzy tysiące osiemset 

pięćdziesiąt sześć złotych 08/100).”; 

3) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Powiat zobowiązuje się do przekazania środków finansowych, o których mowa w ust. 1 w czterech 

ratach: 

1) pierwsza do dnia 15 stycznia 2025 roku w kwocie 22 464,00 zł; 

2) druga do dnia 15 kwietnia 2025 roku w kwocie 24 464,04 zł;